AN ISO 9001:2015 CERTIFIED COMPANY



APLOMB HEALTH CARE LIMITED

Registered & Corporate Office: C-236-A, Sector-J, Rail Nagar, Aashiyana, Kanpur Road Yojna, Lucknow-226012 • +91 9044 522 522

enquiry@myaplombbusiness.com www.myaplomb.com

Ref. Date

Date: 02-08-2024

Notice No.: ADMIN/24-25/004

प्रिय उपभोक्ता/ एचिवर्स/ सर्विस प्रोवाइडर्स,

आप सभी की सुविधाओं को ध्यान में रखते हुए हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि कैश वाउचर के दुरूपयोग की लगातार प्राप्त हो रही शिकायतों के आधार पर कंपनी ने कैश वाउचर द्वारा भुगतान प्रक्रिया पर विराम लगाने एवं मासिक इन्सेन्टिव भुगतान प्रक्रिया में कुछ महत्वपूर्ण परिवर्तन करने का निर्णय लिया है, जो अगस्त, 2024 से प्रभावी होगा-

- 1. मासिक इन्सेन्टिव: अभी तक के नियमानुसार आपका जो मासिक इन्सेन्टिव न्यूनतम 500/- रुपये या उससे अधिक होने पर आपके बैंक अकाउंट में ट्रांसफर किया जाता था, अतः अब नए नियमानुसार 200/- या उससे अधिक के मासिक इन्सेन्टिव का भुगतान आपके बैंक अकाउंट में ट्रांसफर या चेक के माध्यम से किया जाएगा।
- 2. न्यूनतम इन्सेन्टिव: अभी तक के नियमानुसार यदि आपका इन्सेन्टिव 100/- रुपये से कम होता था तो 100/- रुपये होने तक अस्थाई रूप से कंपनी के पास जमा रहता था, अतः अब नए नियमानुसार यदि आपका मासिक इन्सेन्टिव 200/- रुपये से कम होता है, तो इसका भुगतान तब किया जाएगा जब यह 200/- या इससे अधिक हो जाएगा

अतः हम आशा करते हैं कि इस नई प्रणाली के लागू होने से आपका इन्सेन्टिव सीधे आपके बैंक अकाउंट में पहुँचने के साथ ही कैश वाऊचर के दुरूपयोग का स्थाई समाधान सुनिश्चित हो सकेगा।

नोट: इन्सेन्टिव प्राप्त करने के लिए भुगतान माह में 40 PV का व्यक्तिगत व्यवसाय अनिवार्य है।

आपके सहयोग के लिए हम आपके आभारी हैं।

धन्यवाद!

पुष्कर मिश्रा

मैनेजिंग डायरेक्टर

Aplomb Health Care Limited Corporate Office, Lucknow

AN ISO 9001:2015 CERTIFIED COMPANY



APLOMB HEALTH CARE LIMITED

Registered & Corporate Office: C-236-A, Sector-J, Rail Nagar, Aashiyana, Kanpur Road Yojna, Lucknow-226012 \$+91 9044 522 522

enquiry@myaplombbusiness.com www.myaplomb.com

Ref. Date

Date: 02-08-2024

Notice No.: ADMIN/24-25/004

Dear Consumers/ Achievers/ Service Providers,

Considering your convenience, we would like to inform you that based on the continuous complaints received regarding the misuse of cash vouchers, the company has decided to halt the payment process via cash vouchers and implement some significant changes in the monthly incentive payment process, which will be effective from August 2024.

- **1- Monthly Incentive:** As per the current rules, if your monthly incentive was a minimum of ₹500 or more, it was transferred to your bank account. According to the new rules, a monthly incentive of ₹200 or more will be transferred to your bank account or paid through a cheque.
- **2- Minimum Incentive:** As per the current rules, if your incentive was less than ₹100, it remained temporarily with the company until it reached ₹100. According to the new rules, if your monthly incentive is less than ₹200, it will be paid once it reaches ₹200 or more.

We hope that the implementation of this new system will ensure that your incentive reaches your bank account directly, providing a permanent solution to the misuse of cash vouchers.

Note: A personal business of 40 PV in the payment month is mandatory to receive the incentive.

We are grateful for your cooperation.

Thank you.

Pushkar Mishra Managing Director

Aplomb Health Care Limited Corporate Office, Lucknow